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جورجینیو، هافبک چلسی، جدیدترین بازیکنی است که زیر نظر بارسلونا قرار 
گرفته است. اخیراً تصاویری منتشر شده که نشان می دهد ایجنت این بازیکن 
ایتالیایی در بارسلونا حضور پیدا کرده است. قرارداد این هافبک با چلسی در 
پایان فصل جاری منقضی می شود و ممکن است در تابستان آینده به عنوان 
بازیکن آزاد راهی نوکمپ شود. بارسلونا اخیراً بازیکنانی مانند مارکوس آلونسو 

و آندریاس کریستنسن را از چلسی جذب کرده است.

پیر امریک اوبامیانگ از میکل آرتتا، مربی آرسنال انتقاد کرده است. او چهار سال 
را در شمال لندن گذراند اما ماه های آخر حضور او به شکلی تلخ به پایان رسید و 
به بارسلونا پیوست. این بازیکن گفته: »یادم هست که بارسلونا اول به پدرم زنگ 
زد. ما ژاوی را می شناختیم و او گفت که فرصت بازی برای بارسلونا را دارم و من 
گفتم باشد. اما آرتتا مربی ای نبود که بتواند بازیکنان بزرگ را مدیریت کند. او نیاز 

به بازیکنان جوان دارد که هیچ حرفی نزنند و فقط گوش کنند.«

ژوزه مورینیو گفته که بعید است پائولو دیبالا در سال 2022 برای رم بازی کند. او دچار 
مصدومیتی عجیب برابر لچه شد. این بازیکن پشت یک ضربه پنالتی ایستاد و آن 
را گل کرد، ولی در حین زدن ضربه دچار کشیدگی عضله ران شد. مورینیو می گوید: 
»به نظرم اوضاع بد است. خیلی خیلی بد. من پزشک نیستم، اما با تجربه ای که 
دارم و پس از صحبت با پائولو، به این نتیجه رسیدم که بعید است که او را امسال 
در میادین ببینیم.«  ستاره تیم ملی آرژانتین شاید جام جهانی را هم از دست بدهد.

جورجینیو اوبامیانگ دیبالا

پیوستن به بارسلونا؟ حمله به آرتتا مصدومیت عجیب
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لیگ برتر

ترکیب احتمالی
میلان: تاتاروشانو؛ 

دست، کالولو، 
توموری، 

هرناندس؛ بن 
ناصر، تونالی؛ 

کرونیچ، دیاس، 
لیائو؛ ژیرو

چلسی: کپا؛ 
شالوبا، تیاگو 

سیلوا، کولیبالی؛ 
جیمز، لوفتوس 

چیک، کوواچیچ، 
چیلول؛ استرلینگ، 
اوبامیانگ، ماونت

چلسی به دنبال دبل مقابل میلان در 
بازی امشب در سن سیرو است. 
با  گذشته  هفته  بی ها  آ
سه گل میهمان خود را 
بدرقه کردند تا به رده 
دوم گروه E بروند در 
ن  میلا با  که  لی  حا
 . هستند ز  متیا ا هم 
رگ  بو لز سا ل  بو رد
تیم صدرنشین این 
گروه است. میلان 
در استمفوردبریج 
اصلاً خوب بازی نکرد 
یق  قا د بیشتر  ر  د و 
د  خو یتم  ر نست  ا نتو
را پیدا کند تا چلسی با 
 ، نا فا گل های وسلی فو
پیر امریک اوبامیانگ و 
ریس جیمز به یک پیروزی 
آسان برسد. تیم استفانو پیولی 
کارش در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان را با تساوی یک بر 
یک مقابل سالزبورگ شروع 
کرد و در بازی دوم 3 بر یک 
دیناموزاگرب را برد. حالا در 
رده سوم است اما وضعیت 
گروه خیلی پیچیده شده 

به نحوی که تیم صدرنشین سالزبورگ 
با زاگرب قعرنشین تنها دو امتیاز فاصله 
دارد. میلان از فصل 2014-2013 به 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان صعود 
نکرده اما با هفت قهرمانی در این 
رقابت ها بعد از رئال مادرید با 14 
قهرمانی، دومین تیم پرافتخار قاره 
است. قرمز و مشکی پوشان با پیروزی 
روحیه بخش این هفته مقابل یوونتوس 
با گل های فیکایو توموری و براهیم 
دیاس حالا به دنبال انتقام از چلسی و 
بهبود وضعیتشان در جدول هستند. 
میلان در سری A،  20امتیازی است و 
با سه امتیاز اختلاف نسبت به ناپولی 
صدرنشین در رده چهارم قرار دارد. 
چلسی تا قبل از بازی میلان شرایط 
خوبی نداشت اما حالا با دید بازتری به 
صعود فکر می کند. این تیم با باخت یک 
بر صفر مقابل دیناموزاگرب کارش را در 
گروه شروع کرد و در بازی دوم با تساوی 
یک بر یک مقابل ردبول متوقف شد. 
تیم گراهام پاتر حالا سه بازی آخر خود 
را برده و شنبه این هفته نیز با گل های 
کای هاورتز، کریستین پولیشیچ و آرماندو 
بروخا، ولورهمپتون را در استمفوردبریج 
شکست داده است. آبی ها با هشت 
امتیاز اختلاف و یک بازی کمتر نسبت به 

آرسنال صدرنشین در رده چهارم جدول 
لیگ برتر قرار دارند.

اخبار تیمی
فهرست مصدومان میلان طولانی 
ندرو  لسا ا ن،  ینیا ما یک  ما است، 
فلورنزی، زلاتان ابراهیموویچ، جونیور 
مسیاس، سیمون کیائر، داویده کالابریا 
لماکرز. اما میزبان  و الکسیس سا
امشب با بازگشت تئو هرناندس در 
بازی با یوونتوس روحیه گرفت و بازیکن 
تیم ملی فرانسه در سمت چپ دفاع 
جا می گیرد. انتظار تغییرات زیادی در 
ترکیب اصلی میلان نمی رود، الیویه 
ژیرو رهبر خط حمله است که دیاس و 
رافائل لیائو حمایتش می کنند اما تومازو 
پوبگا احتمالاً جای خود را در خط میانی 
به راده کرونیچ هجومی تر می دهد. در 
چلسی، وضعیت انگولو کانته مبهم 
است اما فوفانا با مصدومیت زانویش 
مقابل میلان قطعاً نمی رسد. پاتر نسبت 
به بازی ولوز تغییراتی در ترکیب اصلی 
ایجاد می کند و احتمالاً متئو کواچیچ، 
جیمز، رحیم استرلینگ، اوبامیانگ و 
چیلول از ابتدا در زمین خواهند بود؛ 
روبن لوفتوس چیک هم به کارش در 

مرکز زمین ادامه می دهد.

لیگ قهرمانان اروپا، میلان- چلسی، ساعت 22:30

مأموریت انتقام در سن سیرو

کپنهاگن – منچسترسیتی
منچسترسیتی با پیروزی در خانه 
کپنهاگن، صعود خود به دور بعد 
هد  ا خو قطعی  را  ن  نا قهرما لیگ 
کرد. سیتیزن ها از سه بازی 9 امتیاز 
گرفته اند و رقیبشان تنها یک امتیاز 
کسب کرده است که آن هم با تساوی 
مقابل سویا بوده است. البته سویا 
هم یک امتیازی است و کپنهاگن 
می تواند امیدوار به راهیابی به لیگ 
اروپا باشد. منچسترسیتی در سه 
بازی اخیر خانگی خود با نتایج 3-6، 
5-0 و 4-0 پیروز شده است. آنها در 
این بازی کایل واکر و کالوین فیلیپس 
را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند 
و بعید است جان استونز آمادگی بازی 

داشته باشد.

سلتیک – لایپزیگ
سلتیک که کمتر از یک هفته قبل 
در خانه لایپزیگ با نتیجه سه بر یک 
شکست خورد، حالا میزبان این تیم 
است. سلتیک با یک امتیاز قعرنشین 
است و به پیروزی برابر لایپزیگ نیاز 
دارد. سلتیک در 23 بازی اخیر خود در 
اروپا، 17 بار شکست خورده. لایپزیگ 
هم سه بازی پیاپی است که نباخته 

است.

دیناموزاگرب – سالزبورگ
هر چند سالزبورگ شرایط نسبتاً خوبی 
دارد، اما دیناموزاگرب قعرنشین با 
پیروزی برابر این تیم می تواند بالاتر 
از آنها در جدول قرار بگیرد. سالزبورگ 
16 بازی در تمامی رقابت هاست که 

نباخته است.

بوروسیا دورتموند – سویا
این بازی برای هر دو تیم اهمیت 
بسیاری دارد. دورتموند در صورت 
پیروزی، صعودش به دور حذفی را 
قطعی می سازد و سویا هم می داند که 
هر نتیجه ای به جز پیروزی، به معنای 
این است که احتمال صعودشان 
 . فت یا هد  ا خو هش  کا ت  به شد
دورتموند در بازی قبلی اش مقابل 
بایرن مونیخ در آخرین لحظات به 
تساوی رسید. مردان ادین ترزیچ 
در اروپا هم خوب بوده اند و در بازی 
قبلی شان توانستند سویا را با نتیجه 
چهار بر یک شکست دهند. پس از آن 
بازی، جولن لوپتگی از مربیگری سویا 
برکنار شد و خورخه سامپائولی آمد 
که از 2016 تا 2017 مربی سویا بود. 
در دورتموند، سباستین هالر، محمود 

دهود، مارکو رویس، لوکا اونبهاون و 
متئو موری بائوزا غایب هستند. در 
سویا هم »کریم رکیک و تکاتیتو« 
مصدوم اند و اولیور تورس هم امکان 

بازی را ندارد.

پاری سن ژرمن – بنفیکا
پاری سن ژرمن با 7 امتیاز صدرنشین 
گروه است، اما بنفیکا هم با همین 
تعداد امتیاز در رده دوم قرار دارد. بازی 
رفت دو تیم در پرتغال با نتیجه تساوی 
یک - یک به پایان رسید. پاریسی ها با 
پیروزی در این مسابقه صعود خود را تا 
حد زیادی قطعی خواهند کرد. مردان 
کریستوف گالتیه در بازی قبلی خود 
در لیگ، به تساوی بدون گل با ریمس 
رسیدند و صدر جدول را حفظ کردند. 
بنفیکا هم با پیروزی در این مسابقه به 

صدر جدول گروه صعود خواهد کرد، 
اما شکست هم به معنای پایان دنیا 
نخواهد بود و آنها اوضاع خوبی برای 
صعود دارند. مردان راجر اشمیت در 
لیگ پرتغال هم با 25 امتیاز از 9 بازی، 
مقتدرانه در صدر جدول هستند. 
لیونل مسی هم مصدوم است و بعید 

است در این مسابقه بازی کند.

شاختار دونتسک – رئال مادرید
رئال در حالی به مصاف شاختار می رود 
که می داند پیروزی باعث خواهد شد 
به دور بعد صعود کند. رئال با 9 امتیاز 
از 3 بازی صدرنشین گروه است و 
شاختار با 4 امتیاز در رده دوم قرار 
دارد. شاختار در بازی رفت دو تیم در 
برنابئو خوب کار کرد ولی با نتیجه دو 

بر یک شکست خورد. 

آنها پس از آن بازی با رئال دیگر به 
میدان نرفته اند و آخرین باری که 
در لیگ بازی کردند به 11 روز قبل 
برمی گردد. این تیم از فصل 18-

2017 به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
نرسیده است. رئال مادرید هم در 
حالی بازی می کند که دیدار بعدی اش 
برابر بارسلونا خواهد بود. مردان کارلو 
آنچلوتی در ادامه در خانه لایپزیگ 
بازی خواهند کرد و میزبان سلتیک 
خواهند بود، ولی مسأله این است که 
صعودشان چه زمانی قطعی می شود. 
ادر میلیتائو که در بازی با ختافه گل 
زد مصدوم شده و بعید است بازی 
کند. تیبو کورتوا هم مشکل کمر دارد 
و احتمالاً در ال کلاسیکو به میادین 
برمی گردد. دنی سبایوس هم مصدوم 

است.

رئال و منچسترسیتی به دنبال قطعی کردن صعود

 نجات بارسا با
 زوج گاوی – پدری

 حفظ صدر جدول 
با چنگ و دندان!

بارسلونا با یک پیروزی حداقلی 
و یک گله برابر سلتاویگو در 
نوکمپ که بیش از همه به لطف 
عملکرد دو هافبک جوانش 
پدری و گاوی بود، سه امتیاز 
دیگر به کارنامه اش اضافه کرد 
و صدر جدول را از رئال مادرید 
پس گرفت. کاتالان ها که هفته 
آینده در اولین ال کلاسیکوی 
فصل میهمان رقیب دیرینه 
هستند، در دیداری که برای آنها 
دو نیمه متفاوت داشت، حریف 
خود را شکست دادند. آنها که 
در نیمه اول عملکردی تماشایی 
داشتند و با گلزنی پدری از 
حریف شان پیش افتادند در 
نیمه دوم فقط ژاوی  را دچار 
استرس کردند. ژاوی در حالی 
بارسلونا را باید برای این بازی 
آماده می کرد که لیستی بلندبالا 
از مصدومان غایب داشت که 
شامل فرانک کسیه، آندریاس 
کریستنسن، رونالد آرائوخو و 
ــن حال  ــا ای ــود. ب ــن ب ــور بیری هکت
او توانست مسیر کسب سه 
امتیاز را به شاگردانش نشان 
دهد. گاوی بازیسازی و پدری 
گلزنی کرد تا هفتمین پیروزی در 
هشتمین بازی فصل کاتالان ها 

به ثبت برسد.
بارسلونا در نیمه دوم اما کاملاً 
راه را برای بازگشت سلتا به بازی 
باز گذاشت و خوش شانس بود 
که داور گل حریف را به دلیل 
آفساید مردود اعلام کرد. بعد 
از داور هم مارک آندره تراشتگن 
درون دروازه کاتالان ها در نقش 
ناجی بارسا ظاهر شد و در دقایق 
نی یک موقعیت مسلم  یا پا
گلزنی را از ایاگو آسپاس گرفت.

در این بازی پدری، گاوی و 
مدافعان چپ بارسلونا بدون 
شک بهترین بازیکنان میدان 
بودند. پدری که دومین گل 
فصلش را زد اجازه نداد وابسته 
نا به گل های  رسلو شدن با
روبرت لواندوفسکی در این 
فصل کار دستش بدهد. پسر 
19 ساله کاتالان ها، در این فصل 
هشت گل در لالیگا زده و این در 
حالی است که او کلاً 16 شوت به 
سمت چهارچوب داشته است. 
گاوی نیز به خاطر سختکوشی و 
به جلو بردن بارسلونا شایسته 
تمجید بود. تنها گل بازی به 
لطف استارت او از سمت چپ 
بود که توپ را به داخل محوطه 
جریمه فرستاد تا پدری کار را 
تمام کند. در همین حال سه 
مدافعی که در ترکیب اصلی 
بارسلونا قرار گرفتند - در غیاب 
مدافعان مصدوم تیم - هم 
تمجید  یسته  شا ی  عملکرد
داشتند. ژاوی که به اریک 
گارسیا هم استراحت داده بود تا 
او را برای مصاف چهاشنبه شب 
ــا  ــان اروپ ــر در لیگ قهرمان ــا اینت ب
آماده نگه دارد، برای بازی مقابل 
سلتا از سه دفاع چپ استفاده 
لده جوان  ندرو با لخا کرد؛ آ
برای سمت چپ، جوردی آلبا 
برای سمت راست و مارکوس 
لونسو در میانه میدان کنار  آ
جرارد پیکه. اگرچه خط دفاعی 
بارسلونا شرایط ایده آل نداشت 
و در نیمه دوم هم گاهی شکننده 
به نظر می رسید، اما در نهایت 
همین مدافعان توانستند جلوی 
حملات سلتاویگو را 
رند  بگیرند و نگذا
که شمار گل های 
خورده تیم شان در 
این فصل لالیگا 
ز  ا بیشتر 
یک مورد 

شود.

بدون احتساب بازی دیشب فیورنتینا - لاتزیوبدون احتساب بازی دیشب ناتینگهام – استون ویلا بدون احتساب بازی دیشب الچه - مایورکا


